

## CÂMARA MUNICIPAL DE CORBÉLIA

CNPJ 78.680.121/0001-19

CÂMARA MUNICIPAL DE CORBÉLIA - PR

Lido na reunião

Câmara Municipal de Corbélia - PR

iara Municipal de Corpena

PROTOCOLO GERAL 90/2019 Data: 11/03/2019 - Horário: 14:12 Legislativo - MOC 4/2019 PROJETO DE MOÇÃO

Data: 103 1 201

Em reconhecimento ao Sargento Silvio Gilberto Bednarski pelo bom trabalho prestado junto a Polícia Militar em Corbélia.

SÚZANY CORDEIRO ASSESSORA LEGISLATIVA CAM. MUN. DE CORBÉLIA

O Vereador que a presente subscreve, apresenta à Câmara Municipal de Corbélia, nos termos do parágrafo único do Art. 175 do Regimento Interno Moção de Aplausos e Congratulações em favor do Sargento Silvio Gilberto Bednarski.

A presente proposição visa reconhecer e homenagear pelo bom trabalho prestado junto a Polícia Militar em Corbélia:

"A Câmara Municipal de Corbélia aprovou Projeto de Moção nº \_\_/2019 requerido pelo Vereador PAULO JOSÉ BORGES CARDOSO da 14ª Legislatura do Município de Corbélia e eu Presidente promulgo a seguinte:

## MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES

Em reconhecimento ao Ŝargento Silvio Gilberto Bednarski pelo bom trabalho prestado junto a Polícia Militar em Corbélia, que durante os anos de serviço despendidos ao Município promoveu a segurança pública e proporcionou o bem estar da população, muitas vezes colocando em risco a própria vida, considerando ainda o exemplo de ética e eficiência contribuindo dessa forma com a justiça, segurança, dignidade e paz dos munícipes, merecendo o reconhecimento desta Casa de Leis."

Registre-se e publique-se.

Edifício da Câmara Municipal

Corbélia, 07 de março de 2019.

PAULO JOSÉ BORGES CARDOSO

Vereador



## CÂMARA MUNICIPAL DE CORBÉLIA

CNPJ 78.680.121/0001-19

ELI STEFANELLO

Presidente

IVAN BONTEMPO

Vereador

JOSÉ HELENO MILHOME

Vereador

JOSE OSNI ALVES

Vereador

JULIANO SCHMITT

Vereador

LUIS CARLOS STURMER

Vereador

ODAIR PASETTI

Vereador



## CÂMARA MUNICIPAL DE CORBÉLIA

CNPJ 78.680.121/0001-19

PAULO ZAQUETTE Vereador

VALDIR CORDEIRO

Vereador

VOLMIR GRONEFELD REIS

Vereador